UREDNIi OSOBY
DAN Z NEMOVITYCH VECi- ROZDELENi DANOVYCH SUBJEKTU

Podatedni pismena pfijmeni

S U¥edni osoba E- MAIL Telefon
A - Bem Hanikovs Dana Dana.Hanakova@fs.mfcr.cz 545125260
Ben - Buch Veseld Drabisiiva Drahomira.Vesela@fs.mfcr.cz 545125455
Bui - Ded viEak BiFostan, ng: Jaroslav.Vitek@fs.mfcr.cz 545125456
Def- Gro Kraveikova Jifina, Bc. Jirina.Kravcikova@fs.mfcr.cz 545125465
Gru- CHI Defeldova Martina, Ing. Martina.Defeldova@fs.mfcr.cz 545125457
Chm- Ko¢ Kachillévs lvans Ivana.Kachlikova@fs.mfcr.cz 545125463
Kod- Kup Kudlatkovs Dana Dana.Kudlackova@fs.mfcr.cz 545125468
Kur- Miz Prokopova Katefina Katerina.Prokopova@fs.mfcr.cz 545125490
Mila- PEj Malhocka Ludmila Ludmila.Malhocka@fs.mfcr.cz 545125321
Pek- Ry§ StackisPauline Pavlina.Stecklova@fs.mfcr.cz 545125486
Ryt- Svn Riedlova Dana Dana.Riedlova@fs.mfcr.cz 545125461
Svo - §im Hockova Jana, Be. Jana.Hockova@fs.mfcr.cz 545125322
gil’l- Vam Antalkova Lenka Lenka.Antalkova@fs.mfcr.cz 545125487
Va n-i Krilova Lucie Lucie.Kralova@fs.mfcr.cz 545125437
Pravnické osoby A - R Litkova Zdefika, Dis. Zdenka.Liskova@fs.mfcr.cz 545125466
Pravnické osoby S- St Hockovd Jana, Bc. Jana.Hockova@fs.mfcr.cz 545125322
Pravnické osoby Su- Z Drahomira.Vesela@fs.mfcr.cz 545125455

Veseld Drahomira

Dariové pfiznani je moZno

Zpracovat na:

www.daneelektronicky.cz

1. Elektronicka podani pro finanéni spravu

2. Elektronické formulare

3. Dafiové pfiznani k dani z nemovitych véci




